
 
 

LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS 

KARTINGA KOMISIJAS  
SĒDES PROTOKOLS 

 

27.08.2019. 

Gādciems 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  

Padome: 

1. Valdis Brutāns, 

2. Dairis Vīksne, 

3. Atis Veismanis,  

4. Henrijs Grūbe, 

5. Māris Mārtinsons, 

6. Ēriks Gasparovičs, 

7. Dainis Safonovs,  

8. Reinis Riekstiņš, ar pilnvaru pārstāv D. Golovačovs 

9. Denis Golovačovs, ierodas 19:20 

10. Mārtiņš Steinerts, 

11. Otto Birznieks, ar pilnvaru pārstāv D. Golovačovs 

12. Darjus Darģis. 

13. Haralds Garkaklis, ar pilnvaru pārstāv A. Zviedris 

 

Nav ieradušies:  
 

Bez balss tiesībām: 

E. Elksnis 

G. Elksnis 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

Darba kārtībā tiek veiktas korekcijas un tiek apstiprināta darba kārtība. 

Balsojums: 10 PAR, 0 PRET, 0 ATTURAS. 

 

2. LČ piektā posma analīze/ gatavošanās sestajam LČ posmam 

Tiek izskatīts sacensību komisāra lēmums pārvirzīt protesta par strīdīgās situācijas, 

apdzīšanu/ neapdzīšanu dzelteno karogu zonā, izvērtēšanu uz komisijas sapulci. 

Rit diskusijas. Balsojumam tiek izvirzīts jautājums vai apmierināt sacensību laikā 

komisāram iesniegto protest 

Balsojums: 6 PAR, 4 PRET, 3 ATTURAS. 

Protest tiek apmierināts, un protesta nauda atgriezta iesniedzējam. 



 

 
Tālāk tiek diskutēts kāds soda mērs būtu piemērojams G. Māliņam balstoties uz apmierinātā 

protesta prasību. Balsošanai tiek izvirzīts soda mērs “plus piecas sekundes pie finālbraucienā 

uzrādītā laika”. 

Balsojums: 6 PAR, 4 PRET, 3 ATTURAS. 

Tiek nolemts koriģēt sacensību rezultātus atbilstoši komisijas lēmumam. 

 

Turpinās piektā sacensību posma analīze: 

*Jāpievērš uzmanība tiesnešu posteņiem sacensību sestajā posmā 

*Mehāniķu zonā jānovieto tiesnesis, kurš kontrolē drošu kartingu atgriešanos trasē 

*Dalībnieku sapulcē sportistiem jāskaidro zilo karogu nozīme un kādas darbības 

jāveic, ja šis karogs tiek parādīts 

*Jāpiesaista cilvēks, kurš kontrolē, lai dalībnieku parkā netiktu rūcināti kartingi 

*Jāpievērš pastiprināta uzmanība starta procedūrai t.i. vienmērīgam ātrumam no 

piloniem līdz starta došanas brīdim, vajadzības gadījumā jāpiesaista cilvēks. 

 

3. Ceturtajā LČ posmā paņemto degvielas paraugu laboratoriskā slēdziena 

apstiprināšana 

Pierādījumu trūkuma dēļ protests tiek noraidīts vienlaicīgi protesta nauda tiek 

atgriezta iesniedzējam. 

Balsojums: 10 PAR, 0 PRET, 3 ATTURAS. 

 

4. Rekomendācijas par nomas kartingu pasākumu organizēšanu 

Tiek apstiprinātas un nolemts, ka tās jāizsūta visām pašvaldībām 

Balsojums: 13 PAR, 0 PRET, 0 ATTURAS. 

 

5. Citi jautājumi 

V. Brutāns iepazīstina ar K. Kallasmaa ideju par CIK-FIA klašu čempionāta rīkošanu 

Ziemeļeiropas zonā. Konceptuāli komisija atbalsta šo ideju. Pagaidām tālākas 

darbības šai jautājumā netiek plānotas. 

 

6. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce tiek plānota 10.09.2019. Gādciemā 

plkst.19:00;  

Balsojums: 13 PAR, 0 PRET, 0 ATTURAS 

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


